ПРИКАЗ

№ :tьУ
'~~ " ()И-;~ 2&
г. Москва

О подготовке предварительных отчётных материалов за 2023 г. о

реализации Программы развития ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» до 2030 г. в

рамках Программы стратегического академического лидерства

«Приоритет-2030»

Для обеспечения реализации Программы развития ФГБОУ ВО «НИ:У

«МЭИ» до 2030 г. в рамках Программы стратегического академического

лидерства «Приоритет-2030» (далее -Программа развития),

приказываю:

1. Ответственным за реализацию политик, руководителям

стратегических проектов и проекта «Цифровая кафедра» и ответственным за

координацию работ по реализации Программы развития (приказ от

10.04.2023 №271) подготовить информацию для предварительного отчёта в

соответствии с методическими указаниями (Приложение 1 ).

2. Ответственным (п.1) подготовленную информацию в срок до

10:00 19.10.23 направить на адрес Домниковой М.Б.

(DomnikovaМВ@mpei.ru ).

3. Проректору Белоусову С.В. в срок до 17:00 20.10.23 обеспечить

формирование отчёта и размещение его в личном кабинете на портале

Приоритет 2030.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев